MINISTERIO DE EDUCACION
GOBIERNO REGIONAL CUSCO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN
UNIDAD EJECUTORA N° 316
RELACION DE DOCENTES NO APTOS PARA RENOVACION DE CONTRATO 2021 - NIVEL INICIAL
D.S. N° 015-2020-MINEDU

RESULTADO DE
PUNTAIE DE
o NOMBRE DE LA INSTITUCION CODIGO DE | JORNADA (NIVEL/MODALID| NOMBRADO/CO ~ EVALUACION DE CUMPLE
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI/CE EDUCATIVA PLAZA LABORAL AD NTRATADO CARGO DﬁEBI\;:iI;l.O DESEMPENO CON EIB RENOVACION OBSERVACION
LABORAL

1 |BARBOZA SERINA ENCO 48289077 | IEI ANARO 420251811911 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO __ [PROFESOR 1.81 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
2 [PEREZ HUAMAN ROBERTO 42445282 |IEI 695 - VILLA KINTIARINA 08EV01624913 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3,LITERAL e) (numeral 7.6.2)
3 [HUANCA CHOQUE ELIZABETH GENOVEVA (04428202 |IEI 696 - LIMATAMBO 08EV01626597 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2.36 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
4 |CALLE QuITo FRIDA 24709141 |IEI 335 - PICHARI 423281212915 30 Inicial - Jardin |[CONTRATADO _ |PROFESOR 2.54 FAVORABLE Sl NO PLAZA NO VACANTE/TITULAR RETORNA
5 [FLORES GUTIERREZ ENRIQUETA 25764256 [IEI 377 - KIMBIRI 08EV01627420 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2.4 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
6 [SOLIER DE LA CRUZ BLANCA 40348167 |IEI 377 - KIMBIRI 420251813913 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.9 FAVORABLE NO NO NOCUMPLE NUMERAL 10.3 LITERAL e)
7 [NAHUI YUCRA PELAGIA 47824600 | IEI 402 - CHIRUMPIARI 08EV01510205 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
8 [CHAMBILLA CHAMBILLA RUTH LELIS 71378827 |IEI 402 - CHIRUMPIARI 428221814911 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
9 [ESCOBAR MINGA MARGOTH 46697328 | IEI 402 - CHIRUMPIARI 428221814919 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
10 [CURO PAUCAR ELIO 47672778 _|IEI 38633 - MANTARO 08EV02001377 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
11 [BERROCAL QUISPE MARGOT 43116389 | IEI 38633 - MANTARO 08EV02001650 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 3.27 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
12 [HUALLPA CONDORI YANET NELY 73378127 |IEI 38755 - NATIVIDAD 08EV01707995 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.82 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
13 [TAPARA KALA FAUSTINO 24705215 [IEI 38709 - SECTOR TERESA PICHAR| 420231813912 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
14 [ANYOSA MENDOZA URSULA VICTORIA 28292143 |IEI 38709 - SECTOR TERESA PICHAR| 420251813917 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
15 [CARIAPAZA MAMANI AURORA BEATRIZ 06803181 |IEI 38709 - SECTOR TERESA PIC|08EV02001654 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
16 [SALINAS HUAMAN NORMA 42641527  |IEI 38968 - QUISTO CENTRAL 428211812912 30 Inicial - Jardin _ |CONTRATADO _ |PROFESOR DESISTIMIENTO DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13
17 _[cAMPO PFUYO ELIANA 45529481 | IEI 38755 - NATIVIDAD 08EV01627419 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 3.69 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
18 |DUENAS BARRANTES CINTYA WENDOLI 44849872 _|IEI MIRAFLORES 424211817913 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR DESISTIMIENTO DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13
19 [SucA SUCA EFRAIN 43584438 | IEI 38868 - KIMBIRI ALTO 08EV01510183 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 3.27 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
20 [MARQUEZ CCAPCHI KARINA 42411515 |IEI 38868 - KIMBIRI ALTO 424251812913 30 Inicial - Jardin _ |[CONTRATADO _ |PROFESOR 3.21 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
21 [CCAMA CHILLIHUA TORIBIO 43254331 | IEI 38869 - PUEBLO LIBRE BAJA 428271812917 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.6 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
22 [QUISPE PUMA ELIZABETH 42200079  |IEI 38704 - TAHUANTINSUYO LOB(|420221811910 30 Inicial - Jardin _ |CONTRATADO _ |PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
23 [ATACHAO HUAMAN JAKELINE 28284474 |IEI 38704 - TAHUANTINSUYO LOBC| 426271819912 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 1.9 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
24 |NUNEZ TUPAYACHI THYRSA MARUSKA 46533717 _|IEI 38704 - TAHUANTINSUYO LOBC|425281816913 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.72 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
25 |BERMUDO FIDEL |DENAHUINRIPA JANET MONICA 40769295 | IEI 38704 - TAHUANTINSUYO LOBC|426221819918 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
26 [HURTADO MEDINA ZANDRA ALBINA 44251282 |IEI 38820-A - SAMANIATO 08EV01708036 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.9 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
27 [AGUSTIN CANAYO JOSE 44490868 | IEI 38449 SAMPANTUARI NATIVA -(420261811914 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.63 FAVORABLE NO (ASHAN NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 Y 7.6.2)
28 [ROCA MENDIETA OLGA MELIZA 16782476 | IEI 38449 SAMPANTUARI NATIVA -[424291817915 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.58 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
29 [ATACHAO HUAMAN ELSA 28289485 | IEI 38449 SAMPANTUARI NATIVA| 08EV02001382 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 Y 7.6.2)
30 [CRUZ PRADO ALBERTINA 40144014  |IEI PARQUE INDUSTRIAL 423281212916 30 Inicial - Jardin _ |CONTRATADO _ |PROFESOR 3.72 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)
31 [VIVANCO CCOICCA ELIECER BLAZ 41761859 |IEI 739 - YURINAQUI 420211811911 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 19 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
32 [VARGAS BARBOZA SHOMPORI ERIKA 44440570 |IEI 740 - GRAN SHINUNGARI 420211811919 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
33 [HUAMAN GARCIA WALTER 80626096 | IEI 741 - PUEBLO LIBRE 420211811910 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
34 [JALISTO JALIXTO ROCIO 24716877 |IEI 742 - QUISTO VALLE 08EV01510213 30 Inicial - Jardin _ |[CONTRATADO _ |PROFESOR DESISTIMIENTO DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13
35 [CCANAHUIRE MENDOZA MARTHA 40723278 |IEI 742 - QUISTO VALLE 420211811913 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
36 [MAMANI CALSIN ALBINA 01248355 |IEI 742 - QUISTO VALLE 08EV02002137 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO __ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
37 |QUISPE NINA EPIFANIA CLEOFE 44358760 | IEI 743 - OTARI NATIVOS 420211811916 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2.45 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
38 [HERRERA ZARATE FLORISA 42894007 |IEI 744 - NUEVO PROGRESO KIMPIF08EV01510212 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO  [PROFESOR NO EVALUADO NO DOCENTE NO PRESENTO DOCUMENTACION PARA SU

EVALUACION, NI DESESTIMIENTO
39 [LEGUIA ROMAN BASILIO 41386461 |IEI 744 - NUEVO PROGRESO KIMPIF{420211811917 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.18 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
40 |ARROYO CCORAHUA ROSSY JACQUELIN 48193375 |IEI 745 - OTARI SAN MARTIN 08EV01510211 30 Inicial - Jardin __ |CONTRATADO _ |PROFESOR 2.64 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
41 |VARGAS BARBOZA KIOMA 48422679 | IEI 746 - KINKIVIRI - PICHARI 420241811918 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 1.72 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
42 |CONTRERAS ANAYA ANSELMA 23915795 |IEI 748 - MIMIRINI ALTA 420241811915 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
43 |RAMOS FERNANDEZ EDY 41249547 _|IEI 749 - SAN JUAN DE LA FRONTER(420241811911 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.45 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
44 |MARINERO VILLANUEVA ANITA 43800109 | IEI 750 - SANTOSHARI 420241811919 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
45 |YUCRA CCAMA ESPERANZA 02147277 _|IEI 751 - VILLA VISTA 420241811910 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
46 |DELGADILLO SANTA CRUZ YANETH 70227443 |IEI 752 - SANKIROSHI 420241811913 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
47 |ARANGO HUMAREDA OSHIN 70419024 | IEI 38820-A - SAMANIATO 08EV01626411 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.9 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)
48 |TTITO SULLCA ABEL ODILON 43209296 | IEI 754 - AGUA DULCE TERESA 08EV01510210 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
49 |QUINTEROS CAVALCANTI PATY MARLENE 28282378 |IEI 756 - OMAYA 08EV02002324 30 Inicial - Jardin__ [CONTRATADO __ [PROFESOR 17 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
50 |CUSIHUALLPA CONDE SONIA 25003655  [IEI 758 - PITIRINKENI 08EV01614365 30 Inicial - Jardin ~ [CONTRATADO | PROFESOR NO EVALAUDO NO DOCENTE NO PRESENTO DOCUMENTACION PARA SU

EVALUACION, NI ANEXO N° 13.
51 |MIRANDA HERRERA JORDANY ALICIA 41077786  |IEI 758 - PITIRINKENI 420281811914 30 Inicial - Jardin ~ [CONTRATADO | PROFESOR NO EVALAUDO NO DOCENTE NO PRESENTO DOCUMENTACION PARA SU

EVALUACION, NI ANEXO N° 13.
52 [COMPERITO ORE KARINA 63341896 |IEI 737 - KUVIVARI 420211811914 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)
53 |MACHUNQUE PALOMINO MELISA 60149723 |IEI 738 - ALTO PARUARI 420211811915 30 Inicial - Jardin_ |CONTRATADO _ |PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)




54 [QUISPE HUARCA MILUZCA 42890385 | IEI 785 - UBIATO 420261811911 30 Inicial - Jardin _ |[CONTRATADO _ |PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 Y 7.6.2)
55 |SOTELO ESPINO NANCY YANETH 47689214 | IEI 787 - KAPIROSHIATO 420261811910 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.72 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

56 [GALVEZ PEREZ HERMINIA 28445416 |IEI 793 - MANITEA ALTA 420291811915 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 3.09 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 )

57 |JORGE VELARDE MARLENI 42061592 |IEI 794 - QORICHAYOC 420291811910 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

58 [CHOQUENAIRA [CONSUERO JUAN EUDES 24570116 |IEI 797 - HUAYANAY 420271811912 30 Inicial - Jardin _ |CONTRATADO _ |PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

59 |SUTTI MAMANI ROXANA 24715480 [IEI 799 - MANITINKIARI 08EV01510184 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.72 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 Y 7.6.2 )
60 [QUISPE CHOQUE ROXANA 48113393 |IEI 799 - MANITINKIARI 420271811914 30 Inicial - Jardin _ |CONTRATADO _ |PROFESOR 2.9 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

61 [REYES DONAYRE CORINA ELIZABETH 47981687 _|IEI 802 - SECTOR MIGUEL GRAU|08EV02001383 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

62 [LAZARO CANCHARI MIRIAN ROXANA 48075589 |IEI 802 - SECTOR MIGUEL GRAU[08EV02001656 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

63 |[ARIZABAL TORRES PAULINA 24460191 [IEI 803 - MANITEA BAJA 420271811913 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.54 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

64 [TICONA MAMANI NORMA 41367593 | IEI - 775 NOGALPAMPA 420281811915 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.63 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4 Y 7.6.2 )
65 [CALCINA PUMA ROLA 41439756 |IEI 777 - TAMBO DEL ENE 08EV01510216 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

66 [CHURAPA ARMINTA MARILUZ 47424294 |IEI 777 - TAMBO DEL ENE 08EV01707986 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 19 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

67 |QUISPE HUARCA SONIA 44359833 | IEI 777 - TAMBO DEL ENE 420281811919 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2.09 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

68 [TINTAYA CHOQUEHUANCA FELIPA 02042754 |IEI 778 - PUERTO EMBARCADERO 420281811910 30 Inicial - Jardin __ |CONTRATADO _ |PROFESOR 2.36 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

69 [PILLPINTO LIMA RUTY 23982229 |[IEI 779 - LIBERTAD 420281811913 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 3 FAVORABLE Sl NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

70 |ANYOZA ASTUCURI MARIA 09239991 [IEI 780 - KATUNGO KIMPIRI MIRAF| 420281811916 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.36 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

71 [SUNI CCORICASA ROGER 41879934 |IEI 1293 - CHANCAVINE 08EV01614390 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ [PROFESOR 1.72 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

72 |SUCA CESPEDES VICTORIA 40879614 | IEI 38761 - LIBERTADORES DEL VRA(420231813918 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.18 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

73 [CARDENAS HUAYTA SINDI MONICA 73180728 [IEI 38990-A - MARAVILLA 425281816917 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.4 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

74 |MAMANI CANAZA DE YTUSACA |FELIZA NINFA 01560062 [IEI 38990-A - MARAVILLA 08EV02001657 30 Inicial - Jardin _ [CONTRATADO __ [PROFESOR 2.22 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

75 |COYLA COLQUEHUANCA FIDELA 02167076 _[IEI 781 - CALIFORNIA 420281811917 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ |PROFESOR 2.27 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

76 |DE LA CRUZ MURILLO ANGELA RITA 44168143 |IEI 1220 - LOS GENIOS 08EV01401473 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO __ [PROFESOR 0 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

77 _|NUNEZ SANCHEZ ELENA 43179720 |IEI 1220 - LOS GENIOS 08EV01500519 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR DESISTIMIENTO DESISTIMIENTO NO NUMERAL 10.1, ANEXO 13

78 |VILLASANTE APAZA DEYNA 42558760 |IEI 1293 - CHANCAVINE 08EV01508681 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 1.18 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

79 [MADERA PAREDES PILAR 23806374 |IEI 697 - VILLA VIRGEN 429261213218 30 Inicial - Jardin_ [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.5 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 6.4)

80 |TUNCAR PALANTE NANCY 70802632 | IEI NINO JESUS DE FLORIDA 08EV01614370 30 Inicial - Jardin  [CONTRATADO _ [PROFESOR 2.72 FAVORABLE NO NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL e) (numeral 7.6.2)

81 [QUISPE ESPINOZA CUPERTINO FERRED 28300339 |IEI 1368 - JORGE CHAVEZ 08EV01708025 30 Inicial - Jardin_ |CONTRATADO _ |PROFESOR 1.72 DESFAVORABLE NO NO CUMPLE NUMERAL 10.3, LITERAL b)

LA COMISION




